
เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

1 0103529003700 หจก.แซค ซายน เอ็นจ ซื้อปุย 3,600.00 27 ม.ีค.63 IV6304024 ใบสั่ง 121/2563

2 0215555002929 บ.พี เอ็น คอม ระยอง จก. ซอมปริ้นเตอร รหัส 7440-002-0006/

ศวร.รย./7/57

1,500.00 28 ม.ีค.63 BL000354 ใบสั่ง 122/2563

3 1119600003065 นายพุทธชาติ นิพัฒนศิริผล        

(นัท โฮมโปรระยอง)

ซื้อวัสดุการเกษตร 4,950.00 1 เม.ย.63 12/35

4 1209700370263 นายสันติ  มากจันทร ซื้อวัสดุการเกษตร 4,200.00 1 เม.ย.63 54/8

5 3219900314941 รานประวีณา ซื้อวัสดุสํานักงาน 1,200.00 1 เม.ย.63 010/0451 ใบสั่ง 136/2563

6 3219900314941 รานประวีณา ซื้อวัสดุสํานักงาน 2,250.00 1 เม.ย.63 010/0453

7 1255198771 สุข.เอกสาร จางถายเอกสาร 1,134.00 2 เม.ย.63 006/0261 -

8 3210100071875 รานณัชชาการคา ซื้อวัสดุกอสราง 120.00 7 เม.ย.63 01/041005 -

9 32101000805581 นายมานิตย  เสนาพันธ ซื้อวัสดุการเกษตร 450.00 10 เม.ย.63 - -

10 3210200099976 รานเจียมเซงกี่ ซื้อวัสดุการเกษตร 984.40 14 เม.ย.63 019/0443 -

11 3200200079100 รานกชกร ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 3,757.84 15 เม.ย.63 036/2536 ใบสั่ง 145/2563

12 0215560000149 บจก.ปญญาการยนต ซื้อวัสดุยานพาหนะ 791.80 16 เม.ย.63 IV63P010305 ใบสั่ง 146/2563

รหัส 2320-001-0001/ศวร.รย/8/37

13 3242001484 หจก.ชุนเจริญการเกษตร ซื้อปุย 2,800.00 16 เม.ย.63 I 6304024 ใบสั่ง 155/2563

14 3210100097815 นางพัชนี ปราชเปรื่อง ซอมไถผาน 7 1,600.00 16 เม.ย.63 - ใบสั่ง 150/2563

รหัส3710-002-0003/ศวร.รย/3/29

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญขอสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ปงบประมาณ พ .ศ. 2563 ประจําไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน ถึง มิถุนายน พ .ศ. 2563)

ศูนยวิจัยพืชไรระยอง

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

หนาที่ 1 จาก 9



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

15 3210100097815 นางพัชนี ปราชเปรื่อง ซอมเครื่องตัดหญา 2,000.00 16 เม.ย.63 - ใบสั่ง 151/2563

รหัส 3750-002-0001/ศวร.รย/1/12

16 3210100097815 นางพัชนี ปราชเปรื่อง ซอมรถแทรกเตอรนิวฮอลแลนด 1,200.00 16 เม.ย.63 - ใบสั่ง 152/2563

17 3210100097815 นางพัชนี ปราชเปรื่อง ซอมรถไถยกรอง 1,200.00 16 เม.ย.63 - ใบสั่ง 153/2563

รหัส 3710-002-0003/ศวร.รย/15/16

18 3210100097815 นางพัชนี ปราชเปรื่อง ซอมปแซมเครื่องตัดหญา 800.00 16 เม.ย.63 - ใบสั่ง 154/2563

รหัส 3750-002-0001/ศวร.รย/1/61

19 0213541001168 หจก.เอ็ม เค ซี แมชชีนเนอรี่ แอนด

 ซัพพลาย (สํานักงานใหญ)

ซื้อวัสดุยานพาหนะ 342.40 17 เม.ย.63 422/21089 -

20 3210100027540 นายวินัย ทวมทอง จางไถแปลงทดลอง 2,640.00 20 เม.ย.63 - -

21 0733519000141 หจก.ศรีกําแพงแสนมอเตอร ซื้อวัสดุการเกษตร 2,368.38 20 เม.ย.63 82/12

22 3200200079100 รานกชกร ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 4,350.62 21 เม.ย.63 040/2563 ใบสั่ง 158/2563

23 3200400546798 รวมเจริญอลูมิเนียม ซื้อวัสดุกอสราง 2,824.80 23 เม.ย.63 037/1813 -

24 0213531000118 หจก.ไทยผลิตภัณฑกาซ ซื้อไนโตรเจน 1,658.50 23 เม.ย.63 630423-008 -

25 0215561009298 บ. โควเลี่ยงเซง จก. ซื้อสติกเกอร 365.94 23 เม.ย.63 6300400319

26 3210600306324 นางมาลัย นิสัยมั่น จางเหมาบริการ 8,000.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที1่/2563 -

27 1319000351113 น.ส.สุภาพร  สวายรัมย จางเหมาบริการ 8,000.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 2/2563 -

28 1100701631021 น.ส.พัชรินทร ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการ 8,000.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 3/2563 -

29 1320300149684 น.ส.สายสุนีย สายวัน จางเหมาบริการ 16,000.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 4/2563 -

30 1440800225583 นายโยธิน  เคนจตุรัส จางเหมาบริการ 16,000.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 5/2563 -

31 3210100065760 นางยุภาวดี ทวีการ จางเหมาบริการ 8,000.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 6/2563 -

หนาที่ 2 จาก 9



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน
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ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

32 3210100086813 นายเชาวริต ทวีการ จางเหมาบริการ 8,000.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 7/2563 -

33 3210600064932 น.ส.จรัสศรี  ถวายเงิน จางเหมาบริการ 8,000.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 112/2563 -

34 3660600103861 น.ส.ชะลอ  นิลสนธิ จางเหมาบริการ 8,000.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 113/2563 -

35 1210600003686 นายโชคชัย  ฉายแสง จางเหมาบริการ 8,000.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 114/2563 -

36 3210100034520 นายบัญชา  ตอสติ จางเหมาบริการ 8,000.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 115/2563 -

37 5210600029165 น.ส.ปราณี  ชื่นแสงเนตร จางเหมาบริการ 8,000.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 116/2563 -

38 3210500491120 นายหนุม  สุขกระจาง จางเหมาบริการ 8,000.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 117/2563 -

39 1219900191273 น.ส.ศศิกานต บุญยัง จางเหมาบริการ 8,000.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 126/2563 -

40 5300500002892 นายกุหลาบ กองนอก จางเหมาบริการยามรักษาการ 5,300.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 131/2563 -

41 3210100026179 นายนิรัญ  เสนาพันธ จางเหมาบริการยามรักษาการ 5,300.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 132/2563 -

42 3210100086848 นายรุงเรือง  ทวีการ จางเหมาบริการยามรักษาการ 5,300.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 133/2563 -

43 3600500353203 นายสุวิทพันธ ขุนโพธิ์ จางเหมาบริการยามรักษาการ 5,300.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 134/2563 -

44 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิตร จางเหมาบริการ 8,000.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 106/2563 -

45 3210100007212 น.ส.สําออย เกี่ยวของ จางเหมาบริการ 8,000.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 107/2563 -

46 3210100006941 น.ส.สวง  บัวเขม จางเหมาบริการ 5,300.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 129/2563 -

47 2300300017786 นางอุไร  เรืองกระโทก จางเหมาบริการ 5,300.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 130/2563 -

48 3210100065964 นายสมคิด  ประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 5,400.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 142/2563 -

49 3210500328890 นางทวีป สุนทรโชค จางเหมาบริการ 6,000.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 143/2563 -

50 1100701383361 น.ส.ศีตลา  เจนอาน จางเหมาบริการ 10,500.00 23 เม.ย.63 ใบสั่งที่ 127/2563 -

51 0103529003700 หจก.แซค ซายน เอ็นจ ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร 2,653.60 24 เม.ย.63 IV6304454 ใบสั่ง 161/2563

52 3210100024753 รานงวนการชาง ซอมรถแทรกเตอรจอหนเดียร 1,600.00 28 เม.ย.63 009/0446 ใบสั่ง 163/2563

หนาที่ 3 จาก 9



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ

เลขประจําตัวบัตรประชาชน จัดซื้อจัดจาง สนับสุนน

(๑) (๒) (๓) (๔) (๕) วันที่ เลขที่ (๗)

ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

53 0107544000043 บ.โฮม โปรดักส เซ็นเตอร จก. ซื้อกรรไกร ตัดกิ่ง 1,200.00 28 เม.ย.63 301035

54 3210100024753 รานงวนการชาง ซื้อแบตเตอรี่ 3,400.00 29 เม.ย.63 009/0448 ใบสั่ง 165/2563

55 0205561038697 บ.จอมขวัญแลนด อะโกร จก ซื้อดินปลูกตนไม 2,400.00 29 เม.ย.63 - -

56 - หางพีเคการเกษตร ซื้อดินวิทยาศาสตร 920.00 30 เม.ย.63 - -

57 3210100083644 รานทวีทรัพย ซื้อแกส ปตท. 358.45 30 เม.ย.63 IV6304272

58 3210100027540 นายวินัย ทวมทอง จางไถแปลงทดลอง 3,740.00 1 พ.ค.63 - -

59 - รานดวงประเสริฐการยางเซอรวิส จางปะยางรถยนต ทะเบียน ข-0861 ระยอง 120.00 1 พ.ค.63 011/0527 -

60 3810600151783 นายเรวัตร แกวแสง ซื้อไมยูคาลิปตัส 3,750.00 7 พ.ค.63 - -

61 3210200181427 นายพยอม ชุนทอง จางไถแปลงทดลอง 3,000.00 7 พ.ค.63 - -

62 3210200184345 นายวิโรจน บํารุงพงษ จางไถแปลงทดลอง 3,000.00 7 พ.ค.63 - -

63 3209900080001 รานอากู หมอน้ํา ซอมรถยนต ทะเบียน นข.834 ระยอง 500.00 11 พ.ค.63 003/124 -

64 3210100086813 นายเชาวริต ทวีการ จางกําจัดวัชพืช 4,000.00 12 พ.ค.63 - -

65 3210100027540 นายวินัย ทวมทอง จางไถแปลงทดลอง 1,080.00 12 พ.ค.63 - -

66 - รานดวงประเสริฐการยางเซอรวิส จางปะยางรถแทรกเตอรานิวฮอลแลนด 250.00 12 พ.ค.63 012/0564 -

67 0105537064536 บ.บางกอกนันยางเคมีคอล จก. ซื้อสารเคมี เอ็นไนท 2,140.00 13 พ.ค.63 6229 -

68 0105535134278 บ.เซ็นทรัลฟูดรีเทล จก. ซื้อกระดาษไข 195.00 15 พ.ค.63 0014805201047977 -

69 3210100083644 รานทวีทรัพย ซื้อแกส ปตท. 551.05 15 พ.ค.63 IV6305120 -

70 0215551001791 บ.ลี้ยงฮวด จก. ซื้อวัสดุกอสราง บานพัก รหัส 

5410-013-0001/ศวร.รย/9/31

203.30 15 พ.ค.63 IV6300430 ใบสั่ง179/2563

71 3210100024753 รานงวนการชาง ซื้อแบตเตอรี่ 2,500.00 15 พ.ค.63 010/0461 ใบสั่ง 180/2563

หนาที่ 4 จาก 9



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ
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72 0215555002929 บ.พี เอ็น คอม ระยอง จก. ซอมปริ้นเตอร รหัส 7440-009-0002/

ศวร.รย./1/51

650.00 15 พ.ค.63 BL000370 ใบสั่ง 173/2563

73 0213560000520 หจก.เอ็มพี แอร แอนด เซอรวิส ซอมเครื่องปรับอากาศ 4,494.00 15 พ.ค.63 (MP-2563/057)      -

รหัส 4120-001-0001/ศวร.รย/1/55 (0557-2,500) -

รหัส 4120-001-0001/ศวร.รย/14/44 (0558-850) -

รหัส 4120-001-0001/ศวร.รย/13/44 (0559-850)  -

74 0215531000331 บ.สมาพันธเทคโนโลยี จก ซอมคอมพิวเตอร รหัส 7440-001-0001/

ศวร.รย/2/55 และ รหัส 7440-001-0001/

ศวร.รย/3/55

856.00 18 พ.ค.63 K064083 ใบสั่ง 182/2563

75 3210100024753 รานงวนการชาง ซื้อแบตเตอรี่ 2,500.00 18 พ.ค.63 010/0462 ใบสั่ง 181/2563

76 - รานดวงประเสริฐการยางเซอรวิส ซอมรถแทรกเตอรนิวฮอลแลนด 300.00 18 พ.ค.63 012/0577 -

77 3210100104081 นายสุริโย พรมทัต กําจัดวัชพืช 450.00 18 พ.ค.63 - -

78 - รานพี ที แอร เซอรวิส ซอมเครื่องปรับอากาศ รหัส 

4120-001-0001/ศวร.รย/1/59

1,100.00 19 พ.ค.63 011/015 ใบสั่ง 183/2563

79 - รานชางชํานาญ ซอมรถยนต รหัส 234-003-0001/ศวร.รย/

17/39

700.00 20 พ.ค.63 - -

80 3210100024753 รานงวนการชาง ซอมรถยนต รหัส 2320-004-0061/ศวร.รย/

13/39

1,770.00 21 พ.ค.63 010/0475 ใบสั่ง 184/2563

81 3210600306324 นางมาลัย นิสัยมั่น จางเหมาบริการ 8,000.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที1่/2563 -

82 1319000351113 น.ส.สุภาพร  สวายรัมย จางเหมาบริการ 8,000.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 2/2563 -

83 1100701631021 น.ส.พัชรินทร ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการ 8,000.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 3/2563 -

หนาที่ 5 จาก 9



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ
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ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

84 1320300149684 น.ส.สายสุนีย สายวัน จางเหมาบริการ 16,000.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 4/2563 -

85 1440800225583 นายโยธิน  เคนจตุรัส จางเหมาบริการ 16,000.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 5/2563 -

86 3210100065760 นางยุภาวดี ทวีการ จางเหมาบริการ 8,000.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 6/2563 -

87 3210100086813 นายเชาวริต ทวีการ จางเหมาบริการ 8,000.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 7/2563 -

88 3210600064932 น.ส.จรัสศรี  ถวายเงิน จางเหมาบริการ 8,000.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 112/2563 -

89 3660600103861 น.ส.ชะลอ  นิลสนธิ จางเหมาบริการ 8,000.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 113/2563 -

90 1210600003686 นายโชคชัย  ฉายแสง จางเหมาบริการ 8,000.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 114/2563 -

91 3210100034520 นายบัญชา  ตอสติ จางเหมาบริการ 8,000.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 115/2563 -

92 5210600029165 น.ส.ปราณี  ชื่นแสงเนตร จางเหมาบริการ 8,000.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 116/2563 -

93 3210500491120 นายหนุม  สุขกระจาง จางเหมาบริการ 8,000.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 117/2563 -

94 1219900191273 น.ส.ศศิกานต บุญยัง จางเหมาบริการ 8,000.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 126/2563 -

95 5300500002892 นายกุหลาบ กองนอก จางเหมาบริการยามรักษาการ 5,300.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 167/2563 -

96 3210100026179 นายนิรัญ  เสนาพันธ จางเหมาบริการยามรักษาการ 5,300.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 168/2563 -

97 3210100086848 นายรุงเรือง  ทวีการ จางเหมาบริการยามรักษาการ 5,300.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 169/2563 -

98 3600500353203 นายสุวิทพันธ ขุนโพธิ์ จางเหมาบริการยามรักษาการ 5,300.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 170/2563 -

99 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิตร จางเหมาบริการ 8,000.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 106/2563 -

100 3210100007212 น.ส.สําออย เกี่ยวของ จางเหมาบริการ 8,000.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 107/2563 -

101 3210100006941 น.ส.สวง  บัวเขม จางเหมาบริการ 5,300.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 129/2563 -

102 2300300017786 นางอุไร  เรืองกระโทก จางเหมาบริการ 5,300.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 130/2563 -

103 3210100065964 นายสมคิด  ประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 5,300.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 173/2563 -

104 1219900592367 นายณัฐพล  อุบลประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 5,300.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 174/2563 -

หนาที่ 6 จาก 9



เลขประจําตัวผูเสียภาษี/ จํานวนเงินรวมที่ หมายเหตุ
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ลําดับที่ ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง เอกสารอางอิง (๖)

105 1100701383361 น.ส.ศีตลา  เจนอาน จางเหมาบริการ 13,000.00 22 พ.ต.63 ใบสั่งที่ 185/2563 -

106 2560600001041 นางอภิญญา แสงศิลป จางเย็บถุงไนลอน 4,000.00 23 พ.ค.63 -

107 32101000104081 นายสุริโย พรมทัต จางกําจัดวัชพืช 450.00 25 พ.ค.63 - -

108 0215560000238 บ.ไอที มอร บานฉาง จก. จางเปลี่ยนสายแลนด 4,280.00 28 พ.ค.63 BL000089 -

109 0215551001791 บ.ลี้ยงฮวด จก. ซื้อวัสดุกอสราง 604.55 28 พ.ค.63 IV6300475 -

110 3100700053704 รานสวัสดีอะไหล ซื้อวัสดุยานพาหนะ ทะเบียน กค-7378 380.00 29 พ.ค.63 CR290020207974 -

ทะเบียน 81-6084 856.00 29 พ.ค.63 63/1891 -

111 3210100066813 นายเชาวริต ทวีการ จางฉีดพนกําจัดวัชพืช 600.00 29 พ.ค.63 - -

112 3100905510635 รานชูชาติ ทุกอยาง 20 บาท ซื้อโอเอซิส 1,140.00 4 ม.ิย.63 012/0565 -

113 1255198771 รานสุข. เอกสาร จางถายเอกสาร 602.00 9 ม.ิย.63 003/0121 -

114 3210200184345 นายวิโรจน  บํารุงพงษ จางกําจัดวัชพืช 4,900.00 10 ม.ิย.63 - -

115 3210200022248 นายเกรียงศักดิ์  โชคสัมฤทธิผล จางใสปุย ผสมปุย เจาะหลุม 4,875.00 10 ม.ิย.63 - -

116 3210100104081 นายสุริโย พรมทัต จางกําจัดวัชพืช 1,500.00 16 ม.ิย.63 - -

117 0433547000528 หจก.โปร มีเดียส ซัพพลาย ซอมปริ้นเตอร รหัส 7440-009-0006/

ศวร.รย/6/57

4,600.00 16 ม.ิย.63 OSV63060113 -

118 - รานนงค อะไหล บานฉาง ซอมเปลี่ยนยางใน-นอก ทะเบียนรถ ธ.-5668 ระยอง 600.00 17 ม.ิย.63 - -

รหัส 2340-003-0001/ศวร.รย/14/38

119 3100700053704 รานสวัสดีอะไหล เปลี่ยนสายเบนซิล ทะเบียนรถ กค-7378 ระยอง 149.80 17 ม.ิย.63 63/2111 -

รหัส 2310-002-0001/ศวร.รย/1/27

120 3100700053704 รานสวัสดีอะไหล เปลี่ยนใบปดน้ําฝน ทะเบียนรถ กค-7378 ระยอง 300.00 17 ม.ิย.63 CR17002020/6893 -

รหัส 2310-002-0001/ศวร.รย/1/27

หนาที่ 7 จาก 9
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121 0215555002929 บ.พีเอ็น คอม ระยอง จก. ซอมปริ้นเตอร รหัส 7440-009-0006/

ศวร.รย/1/56

2,990.00 17 ม.ิย.63 BL000382 -

122 3210100086813 นายเชาวริต ทวีการ จางฉีดพนกําจัดวัชพืช 2,850.00 19 ม.ิย.63 - -

123 3210100086813 นายเชาวริต ทวีการ จางฉีดพนกําจัดวัชพืช 900.00 19 ม.ิย.63 - -

124 3210200022248 นายเกรียงศักดิ์  โชคสัมฤทธิผล จางกําจัดวัชพืช 4,900.00 19 ม.ิย.63 - -

125 0135543004621 บ.เอสเอ็นพีไซแอนติฟค จก. ซื้อฟลมปดภาชนะ 2,407.50 24 ม.ิย.63 IV6301300 -

126 0215554003867 บ.เตีย เฮียบ ลง จก. ซื้อวัสดุกอสราง 524.30 24 ม.ิย.63 IV3060602 -

127 0215554003867 บ.เตีย เฮียบ ลง จก. ซื้อวัสดุกอสราง 2,033.00 24 ม.ิย.63 IV3060603 -

128 3210600306324 นางมาลัย นิสัยมั่น จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ิย.63 ใบสั่งที1่/2563 -

129 1319000351113 น.ส.สุภาพร  สวายรัมย จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ิย.63 ใบสั่งที่ 2/2563 -

130 1100701631021 น.ส.พัชรินทร ชุมสูงเนิน จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ิย.63 ใบสั่งที่ 3/2563 -

131 1320300149684 น.ส.สายสุนีย สายวัน จางเหมาบริการ 16,000.00 24 ม.ิย.63 ใบสั่งที่ 4/2563 -

132 1440800225583 นายโยธิน  เคนจตุรัส จางเหมาบริการ 16,000.00 24 ม.ิย.63 ใบสั่งที่ 5/2563 -

133 3210100065760 นางยุภาวดี ทวีการ จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ิย.63 ใบสั่งที่ 6/2563 -

134 3210100086813 นายเชาวริต ทวีการ จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ิย.63 ใบสั่งที่ 7/2563 -

135 5330300027123 นายประดิษฐ  พันธจิตร จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ิย.63 ใบสั่งที่ 106/2563 -

136 3210100007212 น.ส.สําออย เกี่ยวของ จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ิย.63 ใบสั่งที่ 107/2563 -

137 1219900191273 น.ส.ศศิกานต บุญยัง จางเหมาบริการ 8,000.00 24 ม.ิย.63 ใบสั่งที่ 126/2563 -

138 1100701383361 น.ส.ศีตลา  เจนอาน จางเหมาบริการ 13,000.00 24 ม.ิย.63 ใบสั่งที่ 185/2563 -

139 3210100006941 น.ส.สวง  บัวเขม จางเหมาบริการ 5,300.00 24 ม.ิย.63 ใบสั่งที่ 129/2563 -

140 2300300017786 นางอุไร  เรืองกระโทก จางเหมาบริการ 5,300.00 24 ม.ิย.63 ใบสั่งที่ 130/2563 -

หนาที่ 8 จาก 9
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141 0213541001168 หจก.เอ็ม.เค.ซี.แมชชีนเนอรี่ แอนด

 ซัพพลาย

ซื้อวัสดุยาพาหนะ รถแทรกเตอรจอหนเดียร 1 

รหัส 3805-008-0001/ศวร.รย/1/29

299.60 25 ม.ิย.63 645/32242 -

142 0215531000331 บ.สมาพันธเทคโนโลยี จก ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 1,712.00 25 ม.ิย.63 I064341 -

143 3210200182580 นายสามารถ บูรพา จางชั่งปุย ผสมปุย เจาะหลุม  ใสปุย 4,500.00 26 ม.ิย.63 - -

144 3550700605878 นายวิพาก ชาอิน จางถากหญา 2,000.00 26 ม.ิย.63 - -

145 0215551001791 บ.ลี้ยงฮวด จก. ซื้อวัสดุสํานักงาน 288.90 29 ม.ิย.63 IV6300583 -

146 3210100065964 นายสมคิด  ประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 5,300.00 30 ม.ิย.63 ใบสั่งที่ 196/2563 -

147 1219900592367 นายณัฐพล  อุบลประเสริฐ จางเหมาบริการขับรถยนต 5,300.00 30 ม.ิย.63 ใบสั่งที่ 197/2563 -

148 5300500002892 นายกุหลาบ กองนอก จางเหมาบริการยามรักษาการ 5,300.00 30 ม.ิย.63 ใบสั่งที่ 198/2563 -

149 3210100026179 นายนิรัญ  เสนาพันธ จางเหมาบริการยามรักษาการ 5,300.00 30 ม.ิย.63 ใบสั่งที่ 199/2563 -

150 3210100086848 นายรุงเรือง  ทวีการ จางเหมาบริการยามรักษาการ 5,300.00 30 ม.ิย.63 ใบสั่งที่ 200/2563 -

151 3600500353203 นายสุวิทพันธ ขุนโพธิ์ จางเหมาบริการยามรักษาการ 5,300.00 30 ม.ิย.63 ใบสั่งที่ 201/2563 -

รวม 703,212.73

หนาที่ 9 จาก 9


	ไตรมาส 3 เม.ย.63-มิ.ย.63

